1513.
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tem.

Sciatis quod, juxta formam & effeftum cujufdam A£tias in Par-

liamento noftro , apud Weftmonafterium
,
Quarto die Februarii

Anno PvCgni noftri Tertio tento, editi, fufcepimus in Protedlio-

nem & Defenfionem noftram Jacohum Langky Gentilmam feu

quocumque alio nomine cenfeamr, qui in Obfequio noftro, in

Guerris noftris in Partibus Tranfmarinis vel fupra Mare profe&u-

rus eft, Homines, Terras, Res, Redditus, & omnes Poileflio-

nes ipnus Jacohi;

Et ideo vobis Mandamus quod ipfitm Jacohum , Homines ,

Terras, Res, Redditus, & omnes PoflclTiones fuas manuteneatis

,

protegatis, & defendatis, non inferentes eis aut eorum alicui vel

infcrri permittentes Injuriam, Moleftiam, Dampnum, aut Gra-

vamen, & fi quid eis aut eorura alicui Forisfadum fiye Injuria-

tum fuerit, id eis & eorum cuilibet fine dilatione faciatis emen-
dari:

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras ficri fecimus Pa-

tentes , valituras quamdiu idem Jacohus in Vadiis & Obfequiis no-

ftris Guerrae noftrae praedidtae moratur.

Volumus enim quod idem Jacolus de caetero fit Quietus de &
pro omnibus Placitis, Querelis & Aflifis , tam Nova Dijfeia: quam
Frifcie fortite , & quod praefens Protedio noftra allocabilis fit in

omnibus Curiis noft.ris & aliisCuriis,ubiplacitandus & profequen:

dus erit, in omnibus Placitis, Querelis, & AfTifis prs;dic1is , abf- Ann.D.
que aliqua ditficultate; Exceptis Appellationibus Murdrorum vel i^ij;

Feloniarum, ac etiam Adionibus Debitorum prorecutorum five ^"•- ^-

profequendorum per Nos vel aliquam aliam Perfonam ad Ufum
noftrum, vel ad Ufum Cariflimi Patris noftri Domini He7irid
nuper Regis A^igliis Septi^ni, vel ad Ufum Executorum ipfius Pa-
tris noftri pro Volu7itate fua perimplenda,

Tefte Rege apud Weftmonafterium , decimo quarto die Junii.

D E X, omnibus Ballivis & Fidelibus fuis , ad quos, &c. Salu- /ii^ ;» 6**- tem.

Sciatis quod, juxta formam & effedum cujufdam Adtijs in
Parliamento noftro apud Wefimonafterium

,
quarto die Fehruarii

A7t?io RegTti noflri Tertio tento editi, fufcepimus in Protedtionem
& Defenlionem nollras Johan?iem Gyle nuper de Chartefey in
Comitatu Surrise Gentilman , feu quocumque alios Nomine idem
Johannes cenfeatur, qui in Obfequio noftro in Guerris noftris in
Partibus Tranfmarinis , in Comitiva Venerabilis in Chrifto Pa-
tris Ricardi Wyntomenfts Epifcopi Cuftodis Privati Sigilli noftri

,

profedurus, eit, Homines, Terras, Res, Redditus, & omnes
PofTefllones ipfius Joha?inis:

Et ideo vobis Mandamus quod ipjum Johannem , Homines ,

Terras, Res, Redditus, & omnes Poflefliones fuas manuteneatis,
protegatis, & defendatis, non inferentes eis vel eorum alicui, aut
inferri permittentes injuriam , Moleftiam , Dampnum , aut Grava-
itien, & fi quid eis aut eorum alicui Forisfadtum five injuriatum
fuerit , id eis & eorum cuilibet fine dilatione faciatis emendari.

\n cujus rei Teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-
tentes, valituras quamdiu idem Johamies in Vadiis & Obfequiis
noftris Guerrs noftrae praedidtae moratur.
Volumus etiam guod idem Johannes, de cxtero, fit Quietus

de & pro omnibus Placitis, Querelis, & Aflifis, tam NoviS Dif-
feite quam Frifca: Fortia , & quod prxfens Protedio noftra allo-

cabilis fit in omnibus Curiis noftris & aliis Curiis, ubi placitandus
feu profequendus erit, in omnibus Placitis, Querelis, & Aflifis

praedidis, abfque aliqua Difficultatei Exceptis Appellis Murdri
vel Feloniae , ac etiam Adtionibus Debitorum profecutorum five

profequendorum per Nos vel aliquam aliam Perfonam ad Ufum
noftrum, vel ad Ufum Cariflimi Patris noftri Domini Henrici
nuper Regis A^iglia Septimi , vel ad Ufum Executorum ipfius Pa-
tris noftri pro Voluntate fua perimplenda.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , decimo quarto die Junii.

D EX, omnibus Ballivis & Fidelibus fuis, ad quos, &c. Salu-
**• tem.

* Sciatis quod
, juxta formam & effeftum cujufdam A£tus in. * XIIi;

Parliamento noftro apud Weftmonafterium , quarto die Februarii J?**
Anno Rcgni noftri Tertio tento editi , fufcepiraus in Protedio-
nem & Defenfionem noftras Crijloforum Baynham Armigcrum,
feu quocumque alio Nomine iaem Criftoforus cenfeatur , cjui in

Obfequio noftro in Guerris noftris in Partibus Tranfm.arinis vel
fupra Mare , in Comitiva Cariflimi Confanguinei noftri Caroli St-
mer/et de Herbert Militis, profedturus eft, Homines, Terras,
Res, Redditus, & omnes PofleflTiones ipfius Cnftofori.

Et ideo vobis Mandamus, ^(. utftipray mutatis mutandis.

Rohertus K^iollys nuper de Wakefeld in Comitatu Eborum
Dyer,alias 6\&\isRohertusKnoUysYom3.n,ci\x\ m Obfequio Regis,
in Comitiva diledti Regis Ricardi Ternpeft Armigeri pro Corpore
Regis , in Guerris Regis , in Partibus Tranfn arinis vel fuprsi

Mare, profedturus eft, habet confimiles Literas Regis, Patentcs.

Johan7ies Seymour Miles, qui in Obfequio Regis, &c. habet
confimiles Literas Regis patentes.

Henricus Comes Northumhria
, qui in Obfequio Regis in Guer-

ris fuis in Partibus Tranfmarinis vel fupra Mare profedurus eft,